
ZARZĄDZENIE NR ' ’ /2023

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia Ał> fl(WACĆl-2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w' Stargardzie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 256/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 15 września 2020 r w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Stargardzie, zmienionym zarządzeniem Nr 128/2021 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne 
i samodzielne stanowiska pracy:

1) Oddział Nadzoru Sanitarnego;
2) Stanowisko Pracy ds. Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;
3) Stanowisko Pracy Głównego Księgowego;
4) Stanowisko pracy ds. Księgowości;
5) Stanowisko Pracy Głównego Specjalisty ds. Systemu Jakości;
6) Stanowisko Radcy Prawnego;
7) Sekcja Administracyjno-Techniczna;
8) Stanowisko Pracy ds. Pracowniczych;
9) Stanowisko Pracy Archiwisty;
10) Stanowisko Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;
11) Stanowisko Pracy ds. Ochrony Przeciwpożarowej;
12) Stanowisko Pracy ds. Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych;
13) Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych Osobowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 2 marca 2023 r.; znak: PPIS.9011.8.2.2023, Państwowy Powiatowy Inspektor 

Sanitarny w Stargardzie zwrócił się do Wojewody Zachodniopomorskiego o dokonanie zmiany 

w statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie w zakresie wykazu 

komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy wchodzących w skład Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie.

Powyższa zmiana wiążą się z dostosowaniem treści statutu - nadanego Powiatowej Stacji Sanitarno- 

Epidemiologicznej w Stargardzie zarządzeniem Nr 256/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 15 września 2020 r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 128/2021 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 2 czerwca 2021 r., do aktualnej sytuacji kadrowej i zapewnieniem 

realizacji zadań w optymalnym zakresie. Według deklaracji Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Stargardzie powyższa zmiana nie pociąga za sobą skutków finansowych.


